






3630 Møen
(nord)

Kartverket, Geovekst, Kommuner, Corine og OSM - Geodata AS

Møen i Voss kommune
Konsesjonsområde

1:1 500
±

Tegnforklaring
Konsesjonsområde
Eiendomsgrense
GeocacheBasis0 0,1 0,20,05 Kilometers

Kart produsert ved DMF 16.12.2016

25 Daa



 

 

 

 

 

DRIFTSPLAN 

 
for Voss Skiferbrudd AS  

 

 

 

 

 

 

 
Voss Skiferbrudd AS 

Boks 405 

5701 Voss 

 

Tlf. kontor : 56 51 77 90 

 

Kontaktperson vedr. Driftsplanen:    

 

Daglig leder Arne Mala 

 

31.12.14 

 
 



 

DRIFTSPLAN  Voss Skiferbrudd AS 
Des 2014 

 

 
 

1.1 Uttakets navn og lokalisering 

 

Uttakets navn er Voss Skiferbrudd AS 

Fylke:                 Hordaland 

Kommune:         Voss 

Sted:                   Mønsberget ca 7 km fra Voss Sentrum 

Eiendom: gbnr. 159/1 

 

 

 

 

1.2 Type mineralressurs 

 

Utgangspunktet for driften i Mønsberget er forekomstene av kvartsskifer på gården til Knut A. 

Møen. 

Forekomsten er dekket av løsmasser og mot øst vil det bli økende overfjell bestående av  

fyllitt/glimmerskifer. 

Skiferlaget faller ca. 30 grader inn mot fjellet og tykkelsen av skiferlaget er opp mot 60 meter. 

 

 

 

1.3 Tillatelser 

 

Området i Mønsberget er i nuværende kommuneplan avsatt til råstoffutvinning og Voss 

Kommune har kommet med pålegg om utarbeiding av en detaljreguleringsplan. 

Det ble avholdt oppstartsmøte den 14.06.2006. 

Planområdet er utvida i tre omganger som følge av innspill og drøftinger med blant annet Voss 

Kommune og Statens Vegvesen inn mot Riksveg 13 og Opelandsvegen. 

 

Arkitektbruket ans på Voss ved Ingebrigt Nesheim har utarbeidet Planutgreiing dat. 16.12.14 og 

Planframlegg dat. 19.12.14, ( Planident.:06.005 Saksnr.: 06/687-17 2325/11), se vedlegg 1 og 2. 

 

Møn stein- og masseuttak har fått midlertidig tillatelse til at drifta i skiferbruddet kan fortsette i 

påvente av at detaljreguleringsplanen blir endelig godkjent, se vedlegg 3. 

 

Det er i skrivende stund ikke helt eksakt samsvar mellom yttergrensene i Driftsplanen og 

Planframlegget på grunn av endringer underveis men dette vil bli justert før 1. gangs behandling 

og utlegging til offentlig ettersyn. 

 

 

 

 

 

 



 

1.4 Driftsselskap 

 

Voss Skiferbrudd AS har drevet uttak av kvalitetsskifer i Vetlehagen til produksjon av takheller 

og murstein siden 1989. 

Daglig leder er Arne Mala og det er 3 sysselsatte i selskapet. 

  

 

 

1.5 Grunneier 

 

 

Voss Skiferbrudd AS har avtale med følgende grunneier: 
 

Gnr. 

159/1   Knut A. Møen  
 

Avtalen omhandler et område fra elva Hårjolo i nord og ca. 200meter mot sør, se Figur 1. 

Grunneier-avtale se, vedlegg 4 

 

 
 

 

1.6 Driftsopplegg 

 

Voss Skiferbrudd AS driver uttak av fast fjell i Vetlehagen på Voss i Hordaland. 

Forekomsten er den samme som det blir drevet på i Helleberget ca. 400 meter lengre sør. 

 

Det er derfor to forskjellige driftsplaner i Vetlehagen og på Helleberget men planene er avstemt 

slik at når driften en gang møtes så vil høyder og retninger på pallene være korrekt i forhold til 

stabilitet og fremtidig etterbruk. 

 

Før uttak av stein kan starte blir skogen hogget og skogsbunnen gravd av og kjørt til 

mellomlager for avdekkingsmasse på oversiden av forekomsten, se Figur 2. 

 

Forekomstene av skifer på Mønsberget er overdekket med et tykt lag av bergarten fyllitt. 

Fyllitten er svært svak og må derfor kjøres til et utdrevet område nord for bruddet hvis det ikke 

er tilstrekkelig etterspørsel etter fyllmasse på Voss, se Figur 2 eller på oversiden av bruddet. 

 

Driften i Vetlehagen foregår fra kote + 230 og ned til kote +200 siden kvaliteten på steinen 

varierer i forekomsten, se Figur 2. 

 

Det gjelder hele tiden å ha tilgjengelig stuffer av de forskjellige skifer-variantene slik at 

etterspørselen kan dekkes når den oppstår. 

Dette betyr at driften er avhengig av å ha et tilstrekkelig stort areal avdekket til enhver tid. 

 

Dersom skiferen som avdekkes under fyllitten ikke er egnet til umiddelbart salg så vil steinen 

kjøres sør for bruddet til senere bearbeiding og salg, se Figur 2. 

 

 

 



Voss Skiferbrudd AS vil utvides mot dypet og mot sør i to etapper, se figur 2 og 3. 

I Etappe 1 vil man drive ned fjellveggen på oversiden og sette igjen sikringshyller for å kunne 

drive videre ned i Etappe 2. På et tidspunkt i Etappe 2 må produksjonslokalet flyttes for å få 

tilgang på skiferen som ligger dypere ned.  

 

Den maksimale høyden i bruddet vil bli 65 meter som illustreres i profil 200 , se figur 5. Legg 

merke til sikringsgjerdet som skal plasseres i god avstand til pallkanten oppe på kote 236. 

 

All transport ut fra bruddet foregår mot sør (til høyre) på veien som går lengst nede på figur 2. 

Bearbeiding av skifer til takheller og bruddskifer foregår i et produksjonsbygg. 

Driftsveiene i bruddet vil i hele driftsperioden ligge i nordenden av området slik at det er mulig 

å kjøre inn på de forskjellige nivåene i bruddet., se figur 3B.  

Etter at etappe 2 er avsluttet vil området se ut som illustrert på figur 3B. 

Etter at fyllitten er fjernet er det viktig av både ressursmessige og økonomiske grunner å ta med 

så mye av den underliggende skiferen som mulig.  

 

Vertikalsnittet 100-100` i Figur 4 viser at det innenfor dagens reguleringsplan kan drives i 

Etappe 2 ned til ca. kote 175. Dette betinger at man i Etappe 1, se figur 4 , skaper tilstrekkelig 

bredde i bruddet slik at det er mulig å gå ned 3 pallhøyder med sikringshyller i mellom for å 

redusere faren for steinsprang/ utgliding. 

 

Figur 4 viser at forekomsten faller ca.30 grader mot øst og dette er gunstig med hensyn på 

stabiliteten i bakveggen.  

Bakveggen er derfor tegnet med en veggvinkel på ca. 52 grader og pallvinkelen anbefales til om 

lag 87 grader. 

Pallhøyden er foreslått til ca. 15 meter og hyllebredden ca. 12 meter. 

 

Sikringspallen skal ved avslutning påføres et minimum 0,5 meter tykt lag med jord slik at ny 

skog kan etableres. 

 

 

Bruddveggen mot vest har en mere ugunstig stabilitet på grunn av at bergartene faller 30 grader 

ut i bruddet, se Figur 4 og 5. 

Dette vil medføre at sleppene vil underkuttes hvis man forsøker å skape større bredde i bruddet 

ved å lage en bratt vegg mot Vest. 

Det foreslås derfor at veggen mot vest legges på 30 grader og hvis man ønsker å gå dypere enn 

ca. 20 meter så må noe fyllitt drives vekk mot vest.   

 

Etappe 2, se Figur 3, 4 og 5 vil gjennomføres når bredden i bruddet er tilstrekkelig og steinen vil 

tas ut fra nord mot sør. 

 

  

 

 

1.7 Driftens Areal og volum 

 

Uttaksområdet for steinbrudd og andre vesentlige terrenginngrep er på ca. 25 dekar. 

Område for steinbrudd er om lag 16 dekar 

 

 



 

Totalt uttaksvolum hvis uttaket foregår som i driftsplanen er ca. 700.000 tonn hvorav ca. 50.000 

tonn er bergarten Fyllitt og må deponeres eller selges som ukurans.  

 

Stipulert årlig uttak i Voss Skiferbrudd er ca. 20.000 tonn. 

 

 

 

 

1.8 Sikringstiltak 

 

Bruddområdet skal sikres med gjerde slik at ingen personer uforvarende kan gå seg utfor 

pallkantene, se figurene 4-5 og 6. 

For permanent sikring skal det oppføres viltgjerde med minimum høyde 2 meter på oversiden av 

øvre pall. 

Adkomsten inn til bruddområdet i sør skal i driftsperioden sikres med låst bom. 

 

 

 

 

1.9 Avslutning 

 

 

Når driften nedlegges vil alle anlegg bli demontert og fjernet. Alt avfall skal leveres til godkjent 

avfallsplass. 

 

I bunnen av Voss Skiferbrudd skal området planeres med svak skråning mot nord. 

Det planlegges å fylle igjen bruddet etter at driften opphører med ikke forurensete 

avdekkingsmasser fra anleggsarbeider på Voss. 

Uten oppfylling vil området bli som i Figur 3B, 6 og 7.   

 

Ved utarbeiding av Driftsplan for Voss Skiferbrudd er det viktig å se skiferforekomsten i 

Mønsberget som en helhet. 

Pallene har derfor kotehøyde og retning slik at de ved avslutning av driften vil passe sammen 

med driften i Helleberget mot sør, se Figur 1 og 3B. 

Pallene vil midlertidig avrundes ut mot sør-og vest for å sikre stabilitet inntil driften i 

Helleberget kommer nordover, se Figur 3B.   

 

 

Området skal istandsettes på en slik måte at det er minst mulig skjemmet av uttaket. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Figurer og vedlegg: 

 

Figur : 

 

1. Oversiktskart,Eksisterende situasjon og plan for Etappe 1 M= 1:1.000 

2. Eksisterende situasjon, Plan for Etappe 1   M= 1:1000 i (A3) 

3. Ferdig Etappe 1 og Plan for Etappe 2   M= 1:1000 i ( A3) 

3B Avslutningsplan      M= 1:1000 i (A3) 

4. Vertikalsnitt, 100 for dagens situasjon og uttaksetappene  M= 1:500 (A3)   

5. Vertikalsnitt, 200 for dagens situasjon og uttaksetappene M= 1:500 (A3)   

6. Vertikalsnitt 100 og 200 Avslutning   M= 1:500 (A3) 

7. Vertikalsnitt A-AA for dagens situasjon, uttaksetappene og avslutning M=1:1000 

 

Vedlegg: 

 

1. Planutgreiing 16.12.14 

2. Planframlegg 19.12.14 

3. Mellombels løyve 22.12.14 

4. Grunneier avtale dat. 11.01.2014 
 

 

 

 

31.12.14 

 

 

Arne K Mala 
 

Daglig Leder 

Voss Skiferbrudd AS 

        



Tilleggsopplysningar konsesjonssøknad Voss Skiferbrudd A/S 

 

 Beskrivelse av førekomst og variasjonar i den. 

 

Førekomsten ligg på Garden Møen på Voss. Førekomsten strekker seg i retning Nord sør og har i 

området som eg driv på ei tjukn på ca. 60 m. Førekomsten ligg med ein helling på ca. 30 grader mot 

terrenget. Her har vore produksjon av skifer i området saman hengande heilt tilbake til 1800 talet. 

Over skiferlaga ligg det Fylitt som overfjell(gråberg) som må fjernast før ein kjem ned på drivverdig 

fjell. Tjukna på Fylitt varier frå ca. 3 meter og opp til ca. 20m. I skiferlaga er det variasjonar i 

kvaliteten. Kvaliteten på det som kan brukast til mursteins produksjon varierer etter kva høgd i 

førekomsten den vert teke ut. Dei beste laga finn ein i toppen av førekomsten. Mens partia i den 

midtarste delen er meir variable i kvalitet. Men kan likevel be nyttast som 2 sortering murstein.  

Regner og med at den underste delen av førekomsten vil innehalde berg med god kvalitet for 

mursteins produksjon. Basert på erfaring frå andre stader i området. Når eg snakkar om god kvalitet 

for mursteinsproduksjon, handlar det om kva form det er på steinen når den vert sprengt ut. 

Avgjerande for fasongen er korleis sprekkdannelse i fjellet er frå naturen si side. Og sprekkdannelsen 

er vanligvis best i øverste delen og underste delen. Mens midtpartiet er mindre god kvalitet. Om dei 

er i vinkel i horisontale og vertikale sprekker og slepper. Det vil og avgjøre størrelsen på mursteinen. 

Om det er tett mellom sprekker og slepper. Andel med 1 sortering og 2 sortering murstein varierer. 

Men totalt sett er det ca. 50% andre og 50% første sortering. Vert og ein del skrotstein som vert 

knust og nytta som fyllmasse på div. byggeprosjekt i Vossaområdet.    

Den delen av skiferen som er brukande til tradisjonell skiferproduksjon er det lite igjen av. Men etter 

som at det vert teke ut såpass store mengder med murstein og at eg sorterer ut dei blokkene som 

kan brukast til å kløyve skifer av. Klarer eg å finne nok råstoff til å halde ein mann i arbeid med 

produksjon av takskifer og bruddskifer(hageheller).  

 

Har drevet i området frå eg starta drifta 1989. Så eg kjenner førekomsten godt, og ser på den som 

drivverdig. 

 

Brytningsmetode. 

Skifer/murstein vert sprengt ut med 100gr detonerande lunte. Bor mønster er ca.120 cm mellom 

borehola og ca. 110 cm tak. Er her viktig å ta omsyn til naturlege sprekker og slepper i fjellet for å få 

mest mulig varsam sprenging, og for å unngå å knuse fjellet meir enn nødvendig.  Salvene varierer i 

størrelse frå ca. 10 til 100 m3. Etter at skifer/murstein er sprengt laus vert den sortert og be arbeid 

med slag hammar på gravemaskin. Murstein vert sortert etter kvalitet og størrelse. Skiferblokkene 

som vert brukt til tradisjonell skiferproduksjon teke vare på.  

 

Estimert areal og volum i kvar etappe. 

Fase 1: 



Estimert areal: 7 dekar.                                                                                                                                                                                   

Estimert volum: 105 000m3 

Estimert volum: 280 000 tonn. 

Fase 2: 

Estimert areal: 9 dekar 

Estimert volum: 155 000m3 

Estimert volum: 420 000 tonn. 

 

Skilting og store steiner som sikringstiltak.  

Som beskrive i driftsplan skal området sikrest i overkant med 2 meter høgt gjerde. Ellers så har me 

som rutine å sikre veg kanter og steder i bruddet der det er fare for å kjøre utfor/velte utfor, med 

store steiner. Samt for å markere kor det er farlig å bevege seg. Behovet for og kor dette skal utføras 

endrar seg etter kvart som drifta gå framover. Skilting. Alle vegar inn i driftsområdet vil verta 

merka/skilta i forhold til føreskrifter. Området vert og låst med bom utanom arbeidstid. 

 

Kommunal Reguleringsplan.  

Dette arbeidet går nok diverre seint. Arkitekten som har arbeidet har hatt ein lengre 

sjukdomsperiode, som har gjort at arbeidet er vorte forsinka. Men skal vere i sluttfasen.  

Men Voss Skiferbrudd A/S er ikkje direkte involvert i arbeidet med reguleringsplanen. Då det er 

Grunneiger Knut A Møen som står for utarbeiding av denne planen. Voss Skiferbrudd A/S er  

leigetakar. Har ved fleire anledningar etterlyst framgang i arbeidet med reguleringsplanen. 

 

Arne K Mala 

Tlf. 95 21 83 48 

 

  

 



 
  D

oss
S
K
)
 F
E
R
 
V
à
w
u
 b
b

o
m
v
s
ä
w
u
v
e
a
v
*
 .
s
o
m
 

visev 
g
e
o
g
v
a
l
ç
â
s
b
a
 Læ
ü
â
ä
c
m
h
e
å
r
.

3
G

 
“
I
 

k
H
_
l
o
1
 

.
f

p
.
l
'
 f
 .

' 
R

eppen 
M

 
_
 “
I
"

*
9

Ilooo m]
 
:
n
à
r
f
o
r
l
g
r
 

.
.
 

f
:
 f
"
.
 

.
 I
‘
V
 I
/
 _ 

i
f
 L—
 L-
 ‘.
 _

N
 

S
O

O
O

ft 
; 

_
_
 "
-
'
 
.
f
 _-
 

.
 .V
 

,
-
 

,
 

.
-
 f
r

.
 

I
,

, 
»

 ' 
t

 -
'
n
 

‘ 
'
 

I
_
_
 

I
'
 

u

,
f
?
 

,
 

t
:
 _

~
 

“
 I

 ' 
.

 ' 
oppkvjim

o 
_
;
 
K
_
v
l
t
n
_
o
 

f
‘
.
.

_
"
I
 

‘
,
'
 

.
«
 

S
al-le -

.
'
 L
'
w
r
w
a
t
r
e
'
t
 
.
I
 

i
,
’
-
 w
'
 I
'
m
“
 .

’ 
{
f
i
x
/
I
 

Å
 I

 I
[
i
 

I
 . 

L
l
"
 

I
l
`
 
.
 

I 
I 

«
”
1
5
 

\

I 
`
J
.
 “
'
1
‘
:
 

l 
I 

I
'
 

-
 '

 I 
/
 

A
 .

è
'
 

i
G
ê
o
v
ü
w

D
ale 

‘ 
V

 
I

 a
'
.
 

. 
I
.
.
 

' 
I

 I
 g

 l 
0 

4 
1
"
"
:
 

`
.
H
 
w
w
`

S
letta-'f 

.
 '
_

.
 .

 .
 - 

1
,
.
 

'
 Ø

vre
_
I
<
y
i
e
“
;
T
 ‘ - 

U
rla

9
1
7
 _
 

.
 .

 '
 f 

.
_
 

- 
.

 _
 .
,
 

A
 

'

_ 
'
f
 

_
_
7
 

.
_

 E
"
 

K
lyve

figllet
 _
(
_
 , 

.
'
I
 I

_
 ,
 _
 _
 
_
 

_
'
 

'
Z
X
 

(
i
f
;
 i

 ) 
1
0
2
5
‘
-

.
 

-
-
`
 

_
_
G
r
'
a
u
ö
 

-
í
â
 
-
»
 `

. 
' 

T
jukke- 

_
-
 . 

'
'

‘
 *

_
 if
.
 

.
'
 _,
.
b
í
f
g
d
i

' 
' ' 

m
.
 _

 _ 
‘

å
"
 

.
- 

- 
_
.
 

w
s
l
y
l
f
e
m
s
g
 M
)
 3
/
5

~
`
 
.
m
å
 

"
A
 

i
]
,
 

- 
'
I
 

7 
-
;
.
.
.
.
v
_
 '

i
.
-
 ’ 

-
,

' 
' 

'
 .

 . 
' 

- 
.

 I
 .

 . 
_
 
[
_
 

_
. 

è
n
'
 

J
 nH

-en

.
 o 

.
 I

I
-
 

_
 

.
 I 

B
P

m
B

E
£f_: 

.

I 
l 

I 
-

_
~
"
 

_
'
 .
_
 

í
.
 

.
'
 

#
1
”
 

,
1
0
2
'

I 
I 

V
 

a 
‘ 

'

vatnet 
~
,
_
 -

 '
 ' 

_
- 

-
f
i
.
 .
.

. 
_
 

f
i
n
”
 ;

_
 _
 

.
'
.
 '
_
 

.
I
.
 

_
 ,

.
 x

:
v
 

B
jefijd 

I
.
.
 
_
 

S
a
t
e
 

e

----~
-'R

okne 
,
_
>
'
_
.
f
"
 

' 
‘

' 
_
_
a
'

I
_

i
.
l
 

I
_
 

_
'
 

I
_
_
 

.
.
.
 

-
'

i
_

I
.

 d
l

I 
I

.
 

_
'
.
I
'
 

,`-,' 
'_H

im
le 

'
.
_
 

t 
_
.
.

I
 '

'
-
 
'
f
i
-
‘
J
‘
.
 

.
.

u
 I

 l 
I 

-
.
.
.
 
.
`
 

‘
I
 '

 .
 l 

l 
g

-
.

I
 . 

I 
V

 
.
l

M
 

_
~
 _
_
'

'
 . 

I 
.

/
“
_
 

i 
i 

I 
I

 ‘ 
‘

 g
;

n 
.

“
I
 

I 
I

_
.
-
 

.
 g

 . 
æ

.
I
o
 

.
_
'
 
_

I 
I 

,
,
.
 
_

'
(
“
f
l
 ‘.

1
.
_

I 
' 

4 
'

 '
'
N
 

d

_
 A
Q
A
'
.
 
.
 

.
_
 -

 -
 H

erre 
.
.
-
 

,
 

s
t
a
d
l
 _
 

_
 l

.
 l

 I
_

e
I
}
?

{
f
l
’
l
‘
o
f
i
i
‘

I 
-
_

_
 . 

_
'
 

(
i
.
 

J
?
 

u
f
f
;

«
_
 

n
.
 

l
 F

e'n
h

o
I

 '
 i 

I
 . 

‘
 

.
_
 

_
’
.
 

I 
.

'
‘
V
V
G
S
 
“
’
f
-
 

. 
' 

I
 . 

:
I

 - 
-
_
 
_
 

~
.
 

.
 

.
-

,
I
.

I 
J

;
g
 

æ
_
 

. 
.
_
 

.
 

.
_
 

\
_
_
 

_
t

w
 

\
_
\
 

-
.
 

‘
 

.
.
.
_
 

1
7
,
 .2
 

J
_
 
.
 

,
_
.

1
'
 

n
o
v
-
“
V
 
"

 .
 '
I
 _

H
elland 

'
.
_
,
 

_
 I
p
.
:
 
I
n
 

>
.
f
 .
 

-
V
 .

 ,
r 

o
.
 

.
.
.
_
 

I 
‘L

-;.I 
'
-
.

.
 

_ 
,

_
 

_
 
_
 .
_
 

.
 

.
 

.
Å
 

g
.
 

,
f

w
a
s
 

.
-

 ~
 

\
.
 _
 
_
 

.
H

' 
_ 

r 
i
,
 

_
'
 

_
.
 . 

.
_

 g 
'
;

j
 I
'
 

F
æ

f'e

g
t

0

,
 

å 
x

I
'
 

_
,
_

.
l
e
t
!
 

. 
0
-
,
 
.
'
 

'
 .

.
-
 

.
f
-
 

' 
'

“,
.
 =
.
.
.
.
=
'
 

-
1
1
"
'
 

“
a
 

i
~

1
 i 

.
.------- 

x
I 

»
_
 .
 

.
' 

=
4
3
 

G
rø

na- (
y

J
'
 

.
w

 3 
1
I
 

.
_
 

k
r
'
 

:
n
æ
 

.
v
?
 

.
'
 

,
I

 a 
“

I 
I
.
l
l
 

:
i
 

_
 

\
T
I
J

_
,

 ' 
f 

'
.

4 
“
_
_
 

_
.
 .

.
3
.
 

f
v
 

.
 -

 .
f
r
-

. 
horgl 

'
:
-

5
.
1

" 
1219‘ 

f
 V

 
a

 Jerald-6;, 
` 
 
 

`
'
I
 

/ 
'
.
_
 

_
l

L
y
"
 

_
j
y
'
 

. 
_

 v 
.
“
y
e
g
k
r
e
 

_
.

v'atnéf. i
w
'

' "
M
L
”
 

_
-
"
_
 "
 

I 
I
l
a
-
:
_
_
 

_
f

o
u
v
n
l
x
-
k
s
 
\
e
a
w
‘
t
'



D
oss 

$\<
\F

E
\£Q

V
<

U
B

D
 F

r/s
O

uvs'odshcw
‘k 

som
 

viscv 
ow

kdngagfóew
fl 

'kem
/(ug.

' 
I)"

S
kje

tI

a“ w
* f 

J

,_f 
nae-"*1- 

‘'
t" 

x 
`

.i 
-

rI" 
l

a 
I

l 
I

.1, 
I

olo 
' 

' 
'

I 
1“» 

I
 \

I 
\

I

>
_`,f 

’
 

.
V

etladem
m

a 
'

i

_-7

m
-U

'T
-l

 /

"=
”H

S
S

S
O

A
‘

g=
qw

h3aa

 

‘-l

I»)

 \_ 
.

I
 'I 

` 
1Y

 '- 
I. 

I
'

I: 
I

 = 
I. 

' 
f

 '
‘̀

3 
.i 

.fl 
k 

,. 
f 

'g 
` 

,

E
" 

' 
“

 k
 L‘ 

h
 .5? 

[E
n 

{If/1‘" 
.

, 
\_
 

,
 . 

‘
,

 ;
 . 

u
 I

 K
artléV

'ertav:
_

-_. 
x 

.
 ' 

If; 
_ N

o
rsklP

o
larin

stitq
vtt

I 
'~

_ ‘5 
I- `

 .K
artverket

/

næ
haugane



E
' 

" cw
 

7.6.

293600

Y
 

293400

Y
- 

293200

Y
 

293000

Y
=

 
292800

Y
- 

292600

O
 

270

 

,
 

y,
O

 N
no'

‘92
N

\

3920.0

/f

rm
*£9
,

  
 

 
  

y" 
i! 

`
 ',` 

`
 'f/, 

v 
,_ 

,
._ 

i*
,

4+
; 

yaw
] 

"' 
'

M
 =

 I: 2500 
g

 H
'.

 ,
 ,, 

` 
\4 

x
,
 

+
`

 - 
` 

` 
‘
 
‘
 

" 
:_ 

v.. 
.p 

__., 
_. 

Y
u’neM

eQ
‘v‘gsaeu-s;

[0%
` 

D
oss 

S
beM

dd 
our 

W
504 

as 
t

 aw
s-kakladom

c“, 
O

V
C

- 
R

S
‘K

‘
*5 

K
R

‘Q
‘ 

3132:.. Ottcécsaveuscinlzl. K
fl, 

(pe-A
)

2 
í 

V
o>

>
 

S
m

içew
b'vudlöt 

0/95v 
:—

 
m

gevom
uaw

.
M

 . 
D

evH
Lzalsm

‘fi
D

m
” 

- 30-'1- W
 

uff/.f ouam
om

w
w

 
w

ssaw
çw

 w
 R

/g
bF

H
'uM

: 
M

oo
 I‘W

‘g
 

' 
w



x
A

7 
_ , i , _ i _   OREGUITERINGSGRENSE

bVH+> lav ~ 
i 

i ''''' O

293600

\‘\

2

3

Y=

22V

El<säsTEæ6lUl>E$íTufla$ow+ 
' -.

Punwwwæ Emma 1. A ; _

UO SS S IR; íçev' MÖåW/S 
“IKLAGEROMRADE

l> 1:; To 
f \

/ \

N

4.0

å BOJZJLIVI VéC) 'gå/e 
D a; .. 

/// 
a .> 

.__ i,
/

/ _ 
,

13

,/~"" , 
\ 

/

vy /

x /

Z 

{A 
/ UTTAKSGRENSE

-—- ResuAMMSSQW

——- O‘r‘ccwuaosrmm.

227.0

2

tømt!  A

230.0

5

 

1
216.0

/
s 1/

uses-  Labor ow wok

(—- bq vuwkwx?
_. vewiwwswt 

,5 
, 

a

///I/ Ouàeflu symssfi/çym

[ll/0' EMVPC ’

///

«ZÁO

1

 

'f “W" , r

1210

w

, "jfr 7` "r" - W

  

` \>

f ‘
\A \

 

.\Vi\ar\Voss skifefletappemdgri Dec. 30, 2014 13:05:06

 



W

I: 
l 

" 
gul'

,
 

/
 

i

,
 

‘. 
R

E
G

U
ILE

R
IN

G
S

G
R

E
N

S
E300”

(I

(\l 
\

 ,r‘

 

‘ 
. :I 

«ff 
* 

L
 , 

V
 W

" 
-

f
 LA

G
E

R
O

M
R

A
D

E
H

K
\

 .vfl 
fag-v 

\ 
Q

69,

J

\ 
i).

Å
i'

J*
.v`

  
‘ 

.f

1>
«'\ 
m

um
 

w
 

jf 
f” 

'If 
/

F
m

íçjçgf'm
w

är 
1—

 
V

f ' 
jf' 

g 
j 

m
 
,
 

j!

40

rW
E

Ã
F

W
 

Low
: 

E
T

H
P

P
E

 
Z

‘ 
  

f
V * 

f'

0055' 
S

klæ
êvw

à
'
7
/
-
5
 

x 
/
 

f
‘

 ,
 

U
T

T
A

K
S

G
R

E
N

S
E

 
,

 255

D
ad-o: 

30._\2,I'-( 
- 

/ 
« 

,
j 

. 
I 

i

D
ad-m

m
: 

m
ao 

16W
? 

jf' 
220 

’

u. 
-- 

r 
2 

3
[205

/f 
' 

I

//I

f/ 1/

V
N

230.0

f

N
?

N
,

440

216 O

l/

/

~
fx

M
: 

5/000
 i

 ’73
_... 

R
e5u\q&

55§5~
cv&

8t
,

/ 
"

 ~
-: _;

/
 

f

-g_.L).»\-'v'oíçv>
 

5‘6vi's’t’“: 
_______________________

M
 

_Laeàw
om

w
ám

' ' 
A

 
’

07

 

6‘ 
D

vçflåsw
àkiub 

" 
X

_'n- 
\>

`C
\*§\w

^ 
.S

M
Å

 
H

 
" 

N

”M
 

U
cyàaígovm

 
S

kis/W
1 

\
 

\

'j 
E

 hm
"- 

Z
 

"E

+
f~

 
5q 

a?

i \`\,
\

      

02.

203.0

,
x 

r/

,
r

 ‘r 
f 

\ 
‘
 

j
 l

\l-_..l:~
..LÅ

-._A
A

..Å
 

4—
.—

 
“A

- 
on 

O
nd‘

 40.:n
.n

n
  

 










	Godkjent driftsplan.pdf
	1 Driftsplan
	2 Tilleggsopplysninger
	3 Oversiktskart
	4 Oversiktskart 1 5000
	5 Oversiktskart 1 5000 1
	6 Uttakskart Etapper
	7 Snitt


